
10.03.22 12:29 Vliv, vývoj a budoucnost eSportu ve světě

https://docs.google.com/forms/d/1tn6oGlyY_JIcBwM9X8N6ynHuR_iPGRamSgqbjGNwcfA/edit 1/6

1.

Označte jen jednu elipsu.

Muž

Žena

Nechci uvést

2.

Označte jen jednu elipsu.

<18

18-25

26-35

35<

3.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Mobilní telefon

Herní konzole

PC/Notebook

Oculus Rift (VR)

Vliv, vývoj a budoucnost eSpo�u ve světě
Dobrý den,  

prosím o vyplnění následujícího dotazníku, který bude použit do mé bakalářské práce na 
téma eSport.

Pohlaví:

Věk:

Na čem hrajete videohry?



10.03.22 12:29 Vliv, vývoj a budoucnost eSportu ve světě

https://docs.google.com/forms/d/1tn6oGlyY_JIcBwM9X8N6ynHuR_iPGRamSgqbjGNwcfA/edit 2/6

4.

Označte jen jednu elipsu.

1-2x týdně

3-4x týdně

5-6x týdně

Každý den

5.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

FPS

MOBA

Arkády

Simulátory

Sportovní

Logické

RPG

6.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Nevím, co mikrotransakce jsou

Ne

Jak často videohry hrajete?

Jaký žánr videoher hrajete?

Využíváte takzvané mikrotransakce během hraní her?



10.03.22 12:29 Vliv, vývoj a budoucnost eSportu ve světě

https://docs.google.com/forms/d/1tn6oGlyY_JIcBwM9X8N6ynHuR_iPGRamSgqbjGNwcfA/edit 3/6

7.

Označte jen jednu elipsu.

Negativně

Spíše negativně

Nevím

Spíše pozitivně

Pozitivně

8.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Spíše ano

Nevím

Spíše ne

Ne

9.

10.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Investuji, ale ne do herního průmyslu

Ne

Jak si myslíte, že jsou v ČR videohry vnímány?

Přijde Vám investování do herního průmyslu ze státního rozpočtu správné?

Pokud ne, tak proč?

Investujete do herního průmyslu?



10.03.22 12:29 Vliv, vývoj a budoucnost eSportu ve světě

https://docs.google.com/forms/d/1tn6oGlyY_JIcBwM9X8N6ynHuR_iPGRamSgqbjGNwcfA/edit 4/6

11.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ne

Spíše ne

Nevím

Spíše ano

Určitě ano

12.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ne

Spíše ne

Nevím

Spíše ano

Určitě ano

13.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ne

Spíše ne

Nevím

Spíše ano

Určitě ano

Myslíte si, že Vás hraní her ovlivňuje?

Cítíte se být během hraní ve stresu?

Cítíte se být závislý/á na videohrách?



10.03.22 12:29 Vliv, vývoj a budoucnost eSportu ve světě

https://docs.google.com/forms/d/1tn6oGlyY_JIcBwM9X8N6ynHuR_iPGRamSgqbjGNwcfA/edit 5/6

14.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

15.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

eSport = profesionální hrání videoher

16.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ne

Spíše ne

Nevím

Spíše ano

Určitě ano

17.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

Víte, co je eSport?

Sledujete eSportové eventy?

Myslíte si, že by měl být eSport na olympijských hrách?

Znáte nějaké české eSport hráče či organizace?



10.03.22 12:29 Vliv, vývoj a budoucnost eSportu ve světě

https://docs.google.com/forms/d/1tn6oGlyY_JIcBwM9X8N6ynHuR_iPGRamSgqbjGNwcfA/edit 6/6

18.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

19.

Moc děkuji za zpracování dotazníku!

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Myslíte si, že eSport bude v budoucnu více populární než tradiční sport?

Pokud ne, tak proč?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

